
UCHWAŁA NR 108/XXII/09  

RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA  

z dnia 10 listopada 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. " a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jedn. Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami / oraz art. 11,art. 28 ust.1 i art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, z późniejszymi 

zmianami - Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w formie przetargu nieruchomości zabudowanej oznaczonej w rejestrze 

ewidencji gruntów obrębu Wólka Prusicka jako: działki nr 736 o pow. 0,2866 ha stanowiącej własność Gminy 

Nowa Brzeźnica na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr GN.V.7723/J/3/2/2008 /M P. z dnia 17 listopada 

2008 r. posiadającej urządzoną księgę wieczystą Nr 26037 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Wieluniu, 

Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Pajęcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Nowa Brzeźnica 

Maria Krystaszek 

ID: HORPN-GKKDI-IENGK-QJRPX-FHXNT. Niepodpisany. Strona 1 / 1


